
DODATEK č. 1 KE SMLOUV  O DÍLO č. 4200011270 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zn ní 

pozd jších předpisů Ědále jen „občanský zákoník“ě ze dne 27.3.2018 
 
 
 
 

I. Smluvní strany 

 

 

 Objednatel:  Státní zem d lský intervenční fond ĚSZIFě  
 Sídlo:   Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
 IČ:   48133981 
 Bankovní spojení: Česká národní banka 
            Č. účtu : 3926001/0710 
 Zastoupen:  Mgr. Petr Milas, ředitel sekce ekonomické  
   
 (dále jen „objednatel“) 
 
 a 
 
 Zhotovitel:  Renova Praha, spol. s r.o. 
 Sídlo:   Průb žná 1, 100 00 Praha 10 
 IČ:   18629512 
 DIČ:   CZ18629512 
 Bankovní spojení: Komerční banka 
 Číslo účtu:   3679290297/0100 
 Zastoupen:  Ing. Stanislav Tulpa, jednatel společnosti 
 Odpov dná osoba ve v ci tohoto dodatku č. 1 ke smlouv  o dílo č. 4200011270 
 
 Ědále jen „zhotovitel“ě 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27.3.2018 Smlouvu o dílo č. 4200011270 (dále 
jen „Smlouva“ě. Předm tem Smlouvy bylo dílo spočívající v oprav  balkónů v 1. patře 
objektu budovy Ve Smečkách 33, Praha 1. Dílo Ěrozsah opravě bylo podrobn  
specifikováno v Příloze č. 1 Smlouvy. V průb hu provád ní díla Ěopravě bylo zjišt no, 
že bude třeba použít jiný materiál než původn  dohodnutý a že bude třeba provést 
další práce (více práce), které nebyly uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy a nebyly tedy 
zahrnuty v cen  díla. Účelem tohoto dodatku je smluvn  upravit zm nu materiálu 
k provedení oprav, sjednat provedení dalších prací Ěvíce pracíě a upravit cenu za 
provedení díla.  



 
II. 

Předm t dodatku 
 

V souladu s ustanovením článku XII. odstavce 2. Smlouvy o dílo č. 4200011270 ze dne 
27.3.2018 se účastníci dohodli na následujících zm nách: 
 
Článek III. Předm t díla se doplňuje takto: 
Objednatel a zhotovitel se dohodli na použití jiného materiálu k provedení části díla než 
uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy. Dále se účastníci dohodli, že zhotovitel provede pro 
objednatele další práce nad rámec prací uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy a že n které práce 
původn  sjednané neprovede. Zm na materiálu a práce, které mají a které nemají být 
provedeny, jsou specifikovány v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Zm ny v rozsahu díla jsou 
podrobn  zaznamenány a odsouhlaseny v žádosti zhotovitele a ve stanovisku technického 
dozoru investora Ědále jen „TDI“ě a ve stavebním deníku. Žádost zhotovitele včetn  soupisu 
mén  prací a více prací a stanovisko TDI jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho 
Příloha č. 1. 
 
Článek IV. Cena díla, odstavec 3 
Sjednaná celková cena za dílo se m ní takto: 
Celková cena vyplývající ze Smlouvy o dílo činí      1 265 791,10 Kč bez DPH 
Odsouhlasené více práce a mén  práce činí          78 105,24 Kč bez DPH 
Celková cena vyplývající ze Smlouvy o dílo č. 4200011270  
ze dne 27.3.2018 ve zn ní Dodatku č.1 k této smlouv  činí bez DPH 1 343 896,34 Kč 
DPH 21 %            282 218,23 Kč  
Celková cena včetn  DPH       1 626 114,57 Kč 
 
(slovy: jedenmiliónšestsetdvacetšesttisícjednostočtrnáct korun českých 57 haléřů) 
 
Článek VII. Doba pln ní, odstavec 1 zní takto: 
Práce na realizaci předm tu smlouvy budou provedeny do tří kalendářních měsíců a 10-ti 

dnů ode dne zahájení stavby, tj. do 10.8.2018. 
 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze zm n. 
 

III.  
Ochrana osobních údajů 

 

Ohledn  zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předm tem této 
smlouvy dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 
dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 Ědále jen jako „GDPR“ě a 
souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování 
povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování 
zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a 
v neposlední řad  také v povinnost přim řen  reagovat na uplatn ná práva subjektů údajů dle 



čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování t chto povinností, jakož i za účelem 
spln ní povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny 
poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem 
demonstrativním. Smluvní strany berou na v domí, že ucelená politika zásad SZIF je 
zveřejn na na stránkách www.szif.cz.  
 

IV. 
Společná ustanovení 

 

Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel. 

 

Ob  smluvní strany se zavazují dodržet výše uvedená ustanovení, jejichž obsah si přečetly a 
souhlasí s ním. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem nedotčená zůstávají i nadále v platnosti 
a smluvní strany jsou jimi i nadále vázány.  

Zhotovitel bere na v domí, že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti n kterých smluv, uveřejňování t chto smluv a o 
registru smluv Ězákon o registru smluvě, ve zn ní pozd jších předpisů, je povinna Dodatek 
zveřejnit v registru smluv, přičemž podle § 6 odst. 1 uvedeného zákona tento Dodatek 
nabývá účinnosti dnem uveřejn ní v registru smluv. Platnosti Dodatek nabývá dnem jeho 
podpisu. 
 
Objednatel se zavazuje, že zašle Dodatek správci registru smluv k uveřejn ní 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozd ji však do 30 dnů od 
podpisu Dodatku. Tato skutečnost nebrání zhotoviteli, aby i z jeho strany došlo ke 
zveřejn ní tohoto _Dodatku. Ob  smluvní strany jsou proto povinny nejpozd ji do 60 dnů 
ode dne podpisu Dodatku provést kontrolu, zda je zveřejn n v registru smluv. V případ , že 
zhotovitel zjistí, že tento Dodatek zveřejn n v registru není, je povinen neprodlen  písemn  
informovat objednatele anebo Dodatek sám zveřejnit. 
 
Vzhledem k výše uvedenému bere zároveň zhotovitel na v domí, že nebyl-li Dodatek 
uveřejn n prostřednictvím registru smluv ani do tří m síců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, 
že je zrušen od počátku. 

 
 V Praze dne: 
 
 
 
 
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
Ing. Stanislav Tulpa, jednatel    Mgr. Petr Milas, ředitel sekce ekonomické 



 
      
Příloha č.1:  Zpráva TDI, rozpočet, mén  práce a vícepráce   


